Comune di Arezzo Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Luglio 2019

Ufficio dirigenziale
Progetto per lo sviluppo delle attivita economiche dei settori edilizia e SUAP
Progetto riqualificazione urbana manutenz. e sicurezza
Segreteria Generale
Servizio Ambiente
Servizio Finanziario
Servizio Patrimonio e Provveditorato
Servizio Personale
Servizio Pianificazione urbanistica
Servizio informatico, sportello unico e marketing
Servizio legale
Servizio polizia municipale
Servizio progettazione opere pubbliche

Servizio sociale politiche educative formative e sport

% Ass.
29,249
18,414
25,709
33,779
25,418
25,250
35,968
25,753
29,232
48,913
29,482
24,158
60,698
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% Pres.
70,751
81,586
74,291
66,221
74,582
74,750
64,032
74,247
70,768
51,087
70,518
75,842
39,302

gg Ass.

222
209
263
101
152
101
91
154
468
45
671
208
1600

gg Pres.

537
926
760
198
446
299
162
444
1133
47
1605
653
1036



